（様式第1号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk161133091]あさひりんごの郷園地継承マッチング情報申込書

あさひりんごの郷協議会会長 様

[bookmark: _Hlk160697312]農地をあさひりんごの郷園地継承マッチング情報に登録したいので、下記のとおり申し込みます。
記

	申込者
(農地所有者・世帯員等)
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号

	(携帯電話)

	登録を希望する園地
	樹園地情報記載用紙のとおり

	確認事項
	該当する項目にチェック(☑)してください。
□　共有名義でないこと
□　相続登記が完了していること

	同意事項
	以下の事項に同意します。
※登録するためには全ての項目にチェック(☑)が必要です。
□　この申込書に記載された情報を関係機関（協議会、朝日町農林振興課、朝日町農業委員会等）で共有することに同意します。
□　樹園地情報記録用紙（様式第２号）に記載された園地の公表事項を公開することに同意します。
□　登録を希望する園地の受け手（借り手、買い手）希望者に対し、以下の
申込者の個人情報を提供することに同意します。
1 氏名　②住所　③電話番号（携帯番号）

※売買・貸借は当事者間で協議いただき合意した際は、別途農業委員会への手続きが必要です。
※生産可能な農地を第三者の認定新規就農者に移譲した場合、50,000円/10aを給付する事業を受けられる場合がありますので、朝日町農林振興課にお問い合わせください。
※受け手が見つかるまでは、登録園地については耕作を継続する必要がありますが、諸事情により耕作できなくなった場合は、下記担当までご相談ください。
担当：あさひりんごの郷協議会
電話：０２３７－６７－２１１４
[bookmark: _Hlk161238784]E-mail：asahiringonosato@gmail.com

	整理番号

[bookmark: _GoBack]